In die scō pasce de integrata
terresurrectōis ch̄i Qd. xxx

Irra integritatē resur⁹
rectio mis ch̄i de q̄ in lectōe pa⁹
scōy autoritatib⁹: aut rōmib⁹ ex fac̄is
scalus euāgeli⁹ ē perattū: mul⁹ sympt⁹: q̄ regula h̄i ex *Dion. q. ca. de v̄l*

ta restant discutienda quo ad p̄colum et electū Jesu ch̄i sanguinē magnū nře salutē p̄cū. Prio em̄ q̄ris *Vtr.* ille sanguis que ch̄is in resurrectione reassūp̄it et i p̄suō fuderat: fuerit in triduo morte⁹: et a deitate sepat⁹. Et posito q̄ n̄: Queris se cūch⁹: ut̄ repugnet fidei aliqd de vero et naturali sanguine ch̄i regip̄ in terra d̄ fūcto. Et posito q̄ n̄ Queris tertio: ut̄ il ludmet repugnet doctrine sci⁹ *Th.* Et posito q̄ n̄: Queris q̄to: ut̄ sustineri possit q̄ in terra sit d̄ sanguine et aq̄ lateri ch̄i. Et posito q̄ sic: Queris q̄to: qua adō ratōe talis sanguis sit venerādus ut̄ p̄. latritia aut̄ nō. Quantū tiḡ ad p̄man q̄stionē (qz ipsa fuit olim corā p̄o secundū do: p̄tōfice mario agitata) Prio volo ea q̄ v̄t̄ et catholice circa hoc sunt sc̄pt̄a rei citare, et deinde ad declaratiōne eoz sub p̄addere qdā pauca. Tres itaq̄ sacre pat̄ gine p̄fessores in tota religiōe pdicatoř vita et doctrina celeberrimi q̄d hac recip̄ obediēta sui ordinis corā dico p̄tōfice v̄ putauerū: mādāre eodē: q̄ in disputatiōe dicerat scripture māgarūt i hūc modum. Et mādato sc̄tit̄: v̄t̄ b̄tissime p̄z: nos tres fr̄es: frater Jacob⁹ de bruxia: frater Gabrieļ de barchinona: et frater Yerel lin⁹ de vercellis: oēs minimi theol. p̄fessores et ordīs pdicatoř: missi p̄ generalē ordinis nři ad s. vestrā p̄cā bindicti sancti guinis salvatoris nři Jesu ch̄i effusū in die Parasceuē: redēgim⁹ i sc̄pt̄ autoūtates dēs et rōnes q̄s in p̄ntia s. v. superib⁹ di ebi p̄bō. p̄tulim⁹. Protestamur aut̄ Prio q̄ oia nostra dicta subicim⁹ correctio s. v. cui sp̄ intēdim⁹ adh̄erere. Et sedo q̄ n̄ intēdim⁹ loq̄ de totalitate sanguis effusū die parasceuē: ut̄ p̄. s. rotū ch̄is in resurrectiōe assumpserit: vel non rotū. nec de sanguine circūciōis vel aqua lateris ch̄is: aut s̄lib⁹. sed de sanguine effuso in die passiōis: et reassumpto in die resurrectionis: ubi fuerit vniūta p̄sona. Accipim⁹ aut̄ p̄ fundamēto banc regulā: q̄ in solutiōe huīus dubitatiōis et silium p̄tūcū ad fidē n̄ debem⁹ vt̄ nisi textib⁹ sacra p̄. Itaz: aut̄ sc̄pt̄y autoritatib⁹: aut rōmib⁹ ex fac̄is